
2024 年 4 月吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

                     株式会社  太田廣  

名古屋市中川区十一番町 2 丁目 6 番地 

TEL(052)661-6161 FAX(052)661-6567 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではゴールデンウィークにつきまして下記の休業日程とさせて頂きますの

でご連絡申し上げます。 

何かとご不便をお掛けすることかと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

 

2024 年 4 月 27 日（土） ～ 2024 年 4 月 29 日（月） … 休業 

2024 年 4 月 30 日（火） ～ 2024 年 5 月 2 日（木） … 営業 

2024 年 5 月 3 日（金） ～ 2024 年 5 月 6 日（月） … 休業 

 

 

                                          以上 


